
UCHWAŁA NR XXIX/218/2012 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 
211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. .1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/112/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
. „§ 9. W budżecie tworzy .się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 108.461,64 zł,
2) celowe w wysokości 100.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
100.000,00 zł;

2) uchyla się § 10;

3) § 12 otrzymuje brzmienie:
- „§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego: .
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na ■ dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 5.230.539,80 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe,

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.692.560,00 zł.”; •

4) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i otrzymuje ona 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowe/' 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

ę f f W / iO(%y
Irena Kolos



(

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIX/218/2012

Rady Powiatu Łowickiego, z dnia 31 października 2012 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

1 z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 .1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 ) '

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
r z ą d o w e j i 

in n y c h
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

r e a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o r o z u m ie ń  
z  o rg a n a m i 

a d m . rz ą d o w e j

re a l iz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b
p o r o z u m ie ń  z 

j s t  •

ś r o d k i  na. 
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n i jn y c h  ‘

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś r o d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i  na  
in w e s ty c je  z 

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

1 2 3 0 ,0 0 ' 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 2 4 P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b ilita c ji 
O s ó b  N ie p e łn o s p ra w n y c h

• 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z ró ż n y c h  d o c h o d ó w 1 .2 3 0 ,0 0 1 .2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

20  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

88  9 0 5 ,0 0 88  9 0 5 ,0 0 8 8  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

9 2 1 1 8 M u ze a 8 8  9 0 5 ,0 0 8 8  9 0 5 ,0 0 8 8  9 0 5 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z ró ż n y c h  d o c h o d ó w 8 8  9 0 5 ,0 0 8 8  9 0 5 ,0 0 8 8  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 1 0  1 35 ,00 1 1 0  1 35 ,00 1 1 0  1 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 

Irena Kolos



o



Wydatki Powiatu Łowickiego

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIX/218/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r.

Zmniejszenia:

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

• z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h 1
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  na  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5 u s t ,  1 

p k t  2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a rt.  5  u s t .  1 

p k t  2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 0 6  4 9 8 ,0 0 101 3 2 0 ,0 0 101 3 20 ,00 24  3 8 0 ,0 0 . 7 6  9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 7 8 ,0 0 5 1 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 106  4 9 8 ,0 0 101 3 2 0 ,0 0 101 3 2 0 ,0 0 24  3 8 0 ,0 0 7 6  9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  1 7 8 ,0 0 5  1 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

630 T u ry s ty k a 4 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00- 0 ,0 0 0 ,00 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i

4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

.

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 8 7 3 2 ,0 0 s 2  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r b u d o w la n y 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 8  7 3 2 ,0 0 • 2  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 7 6  4 1 2 ,0 0 7 6  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 76  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 7 0 4 R o z lic z e n ia  z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji u d z ie lo n y c h  p rze z  
S k a rb  P a ń s tw a  lu b  je d n o s tk ę  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

7 6  4 1 2 ,0 0 7 6  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 76  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 1 6 4  2 8 5 ,0 0 1 6 4  2 8 5 ,0 0 164  2 85 ,00 ' 0 ,0 0 1 6 4  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0,00. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 164  2 8 5 ,0 0 1 6 4  2 8 5 ,0 0 164  2 8 5 ,0 0 Q,0Q 164  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oo" 0 ,0 0 0 ,0 0

,

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 75  7 0 1 ,0 0 7 5  7 0 1 ,0 0 39  6 5 0 ,0 0 14  4 5 0 ,0 0 25  2 0 0 ,0 0 35  4 1 2 ,0 0 6 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 4 0  8 3 9 ,0 0 4 0  8 3 9 ,0 0 2 0  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ? 0  2 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 6 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  za w o d o w e 1 5  4 1 2 ,0 0 15  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  4 1 2 ,0 0 .0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 19 4 5 0 ,0 0 - 19 4 5 0 ,0 0 19 4 5 0 ,0 0 14 4 5 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 23  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 23  7 4 8 ,0 0 2 3  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 2 3  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  7 4 8 ,0 0 2 3  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 88  4 9 8 ,0 0 88  4 9 8 ,0 0 56  3 1 6 ,0 0 46  9 2 0 ,0 0 9 3 9 6 ,0 0 3 3 5 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 6 8 4 7 ,0 0 0,00 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - 
w y c h o w a w c z e

2 5  3 3 5 ,0 0 2 5  3 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 5 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i 

. o g ó łe m  
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2 i 3

w y p ła t y  z 
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

, r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

na  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 s 8 9 . 10 11 12 13 14 15 16 17

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 4 6  8 4 7 ,0 0 4 6  8 4 7 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  8 4 7 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  
ro d z in ie

3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 8 P o w ia to w e  c e n tra  p o m o c y  
ro d z in ie

. 9  5 8 0 ,0 0 9  5 8 0 ,0 0 • ' 9  5 8 0 ,0 0 1 4 8 4 ,0 0 8  0 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3  2 3 6 ,0 0 3  2 3 6 ,0 0 3 2 3 6 ,0 0 3  2 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

• 24  3 6 9 ,0 0 ' 2 4  3 6 9 ,0 0 2 4  3 6 9 ,0 0 7 2 0 9 ,0 0 17  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

8  0 2 1 ,0 0 8  0 2 1 ,0 0 8  0 2 1 ,0 0 7  2 0 9 ,0 0 8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 16' 3 4 8 ,0 0 16  3 4 8 ,0 0 16 3 4 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6  3 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

2 6  0 8 1 ,0 0 . 2 6  0 8 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 2  0 8 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 22  0 8 1 ,0 0 2 2  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w 4 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u l tu ra  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  
n a r o d o w e g o

1 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0,00 7  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 2 1 1 8 M u z e a 1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 .7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 7 0 7  8 1 8 ,0 0 5 7 8  8 9 2 ,0 0 4 0 4  1 6 6 ,0 0 101 6 9 1 ,0 0 3 0 2  4 7 5 ,0 0 61 8 2 8 ,0 0 29  6 3 9 ,0 0 6 8 4 7 ,0 0 7 6  4 1 2 ,0 0 0,00 1 2 8  9 2 6 ,0 0 1 2 8  9 2 6 ,0 0 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . N a z w a W y d a tk io g ó łe m (5 + 1 4 )

z te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d p e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z 
re a liz a c ją  

ic h
s ta tu to w y c h

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a rt.  5  u s t.  1 

p k t  2 i 3

1 2 3 4 5 6 . 7 8 9  . 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 106  4 9 8 ,0 0 7 2  5 7 3 ,0 0 69  5 7 3 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 55  5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 33  9 2 5 ,0 0 3 3  9 25 ,00 0 ,00 0 ,00

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 106  4 9 8 ,0 0 7 2  5 7 3 ,0 0 6 9  5 7 3 ,0 0 14 0 0 0 ,0 0 5 5  5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  9 2 5 ,0 0 3 3  9 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 8 7 3 2 ,0 0 2  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

7 1 0 1 5 N a d z ó r b u d o w la n y 1 1 2 2 6 ,0 0 ' 11 2 2 6 ,0 0 .1.1 2 2 6 ,0 0 8  7 3 2 ,0 0  _ 2  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



c

D z . R o z d z . N a zw a W y d a tk io g ó łe m (5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

. z  te g o :

• w y d a tk i  
m a ją tk o w e  

(1 5 + 1 7 )

z te g o

w y d a tk i 
je d n o s te k  

b u d ż e to w y c h  
(7 + 8 ) .

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  
• o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i  na  
p ro g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 
. re a l iz a c ją  

ic h
s ta tu to w y c h

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a rt.  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

1 2 3 4 ' 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 0 9  2 9 8 ,0 0 4 0 9  2 9 8 ,0 0 4 0 9  2 9 8 ,0 0 , 3 4 3  3 5 5 ,0 0 65  9 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 8  7 0 0 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 11 G im n a z ja  s p e c ja ln e 6 0  0 8 9 ,0 0 • 6 0  0 8 9 ,0 0 6 0  0 8 9 ,0 0 6 0  0 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 1 0  4 5 0 ,0 0 1 1 0  4 5 0 ,0 0 110  4 5 0 ,0 0 83  9 5 7 ,0 0 2 6 .4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  za w o d o w e 1 8 5  7 8 7 ,0 0 1 8 5  7 8 7 ,0 0 185  7 8 7 ,0 0 146  3 3 7 ,0 0 3 9  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 13 1 1 7 ,0 0 13 1 1 7 ,0 0 13 1 1 7 ,0 0 13 1 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  
u s ta w ic z n e g o  i p ra k ty c z n e g o  
o ra z  o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  
z a w o d o w e g o

31 1 5 5 ,0 0 31 1.55,00 31 1 5 5 ,0 0 31 1 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 88  4 9 8 ,0 0 88  4 9 8 ,0 0 16 3 1 6 ,0 0 4  5 5 0 ,0 0 11 7 6 6 ,0 0 3 3 5 ,0 0 71 8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 7 2  1 8 2 ,0 0 7 2  1 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 5 ,0 0 71 8 4 7 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  
ro d z in ie

3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 . 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 8 P o w ia to w e  c e n tra  p o m o c y  
ro d z in ie

9  5 8 0 ,0 0 9  5 8 0 ,0 0 9 5 8 0 .0 0 4  2 0 0 ,0 0 5  3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 2 3 6 ,0 0 3 2 3 6 ,0 0 3  2 3 6 ,0 0 3 5 0 .0 0 2 8 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  
z a k re s ie  p o l i ty k i  s p o łe c z n e j

25 5 9 9 ,0 0 25 5 9 9 ,0 0 25 1 99 ,00 18 0 0 7 ,0 0 7  1 9 2 ,0 0 0 ,00 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o 
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

8  0 2 1 ,0 0 8  0 2 1 ,0 0 8  0 2 1 ,0 0 2  0 5 9 ,0 0 5  9 6 2 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 2 4 P a ń s tw o w y  F u n d u s z  
R e h a b ilita c ji O só b  
N ie p e łn o s p ra w n y c h

1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 16 3 4 8 ,0 0 16 3 4 8 ,0 0 15 9 4 8 ,0 0 . 15 9 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

• .

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

76  8 3 4 ,0 0 76  8 3 4 ,0 0 76  8 34 ,00 28  8 3 4 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o - 
w y c h o w a w c z e

12 1 6 7 ,0 0 12 1 6 7 ,0 0 12 1 6 7 ,0 0 12 1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0,90 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 P o ra d n ie  p s y c h o lo g ic z n o - 
p e d a g o g ic z n e , w  tym  p o ra d n ie  
s p e c ja lis ty c z n e

2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 28  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 28  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i 
s o c jo te ra p ii

3 6  6 6 7 ,0 0 3 6  6 6 7 ,0 0 3 6  6 6 7 ,0 0 16 6 6 7 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  
d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o

1 00  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u ze a 1 00  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 8 1 7  9 5 3 ,0 0 7 8 4  0 2 8 ,0 0 6 0 8  4 4 6 ,0 0 4 1 7  4 7 8 ,0 0 1 90  9 6 8 ,0 0 100  3 3 5 ,0 0 75  2 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 33  9 2 5 ,0 0 3 3  9 25 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

HKoAriĄ.
Irena Kolos





Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIX/218/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5 1 7 8 ,0 0 33  9 2 5 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 5 1 7 8 ,0 0 33  9 2 5 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 5 1 7 8 ,0 0 33  9 2 5 ,0 0

D rog a  n r 2 7 1 4  E m . K o m p in a  - w y m ia n a  p o s z y c ia  m o s tu 5 1 7 8 ,0 0
D rog a  p o w ia to w a  n r 2 7 3 4  Ę i 2 7 1 7  E -  m o n ta ż  b a r ie r  
e n e rg o c h ło n n y c h

33  9 2 5 ,0 0

851 O c h ro n a  z d r o w ia 23  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 23  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 23  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  Z O Z  w  Ł o w ic z u  na  re a liz a c ję  in w e s ty c ji pn. 
"R o z d z ie le n ie  k a n a liz a c ji s a n ita rn e j i d e s z c z o w e j w  Z O Z  w  
Ł o w ic z u "

2 3  7 4 8 ,0 0

921 K u ltu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u z e a 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e ,  w  ty m  n a : ' 10 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na  re a liz a c ję  za d a n ia  pn. 
"K o n s e rw a c ja  fre s k ó w  M . A . P a llo n ie g o  w  k a p lic y  św . K a ro la  
B o ro m e u s z a  w  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  -  II e ta p "

100 0 0 0 ,0 0

R a z e m 12 8  9 2 6 ,0 0 33  9 2 5 ,0 0

V1 CEPRZE WODNICZĄCA RADY 

Irena Kolos



n



Tabela nr 6

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIX/218/2012

■ Rady .Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r.

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  20 12  ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś r o d k i  w ła s n e  
p o w ia tu

ś r o d k i  z 
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś r o d k i  z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o

ś r o d k i
w y m ie n io n e  w  
a r t .  5 u s t .  1 p k t  

2 i 3 u . f .p .

ś r o d k i  z 
p o ż y c z k i z  
W F O Ś iG W

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 4  814 1 8 4 ,0 0 3 3 0 2  1 2 3 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 7 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 4 814 1 8 4 ,0 0 3 3 0 2  1 2 3 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 75 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 3 963 4 6 4 ,0 0 2 451 4 0 3 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 75 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

D ro g a  n r 13 04  E ul. S z k o ln a  - n a k ła d k a  i-c h o d n ik 20 8  0 2 4 ,0 0 133 0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 0  E ode. B e d n a ry  - K o lo n ia  - na k ła c jka • 326 6 2 0 ,0 0 17 6  6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 3  E m. B e d n a ry  - n a k ła d ka 95 3 2 4 ,0 0 4 0  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 9  E m. K ie rn o z ia  - p o w ie rz c h n io w e  
u trw a le n ie

44  8 4 5 ,0 0 4 4  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  nr 2 7 1 4  E m . K o m p in a  - w y m ia n a  p o s z y c ia  m o s tu 74  8 2 2 ,0 0 .5 9  8 2 2 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 2 5  E ode. C h ą ś n o  D ru g ie  - S k o w ro d a  
P ó łn o c n a  - n a k ła d k a

20 3  9 1 6 ,0 0 2 0 3  9 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  p o w ia to w a  n r 2 7 3 4  E i 2 7 1 7  E - m o n ta ż  b a r ie r  
e n e rg o c h ło n n y c h

33  9 2 5 ,0 0 33  9 2 5 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 3 6  E m . B o ró w e k  - n a k ła d k a  i c h o d n ik , 22 2  8 4 7 ,0 0 2 2 2  8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 4 5  E S k a ra tk i S ta ra  W ie ś  -  p rz e b u d o w a ■ 115 9 5 6 ,0 0 11 5  9 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 5 0  E m . B o b ro w n ik i - o d w o d n ie n ie . 20 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 5 6  E ode. w  m . P ia sk i - n a k ła d k a 69 0 4 7 ,0 0 6 9  0 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz e b u d o w a  i re m o n ty  c ią g u  d ró g  p o w ia to w y c h  n r 2 7 0 7  
E, 2 7 0 9  E, 2 1 1 9  E , 2 7 1 7 .E  i 2731 E c e le m  z w ię k s z e n ia  
b e z p ie c z e ń s tw a  i d o s tę p n o ś c i k o m u n ik a c y jn e j d la  
u ż y tk o w n ik ó w  d ró g  p o p rz e z  p o s z e rz e n ie  je z d n i,  p o p ra w ę  
n a w ie rz c h n i, m o n ta ż  b a r ie r  i b u d o w ę  c h o d n ik ó w  na 
te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie q o  ' 1

2 54 8  13 8 ,0 0 1 341 0 7 7 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 4 4  9 2 0 ,0 0 4 4  9 2 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a g ę s z c z a rk a  s a m o je z d n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz y c z e p a 20 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  k o s tk i b ru ko w e j, o b rz e ż y  i k ra w ę ż n ik ó w 24 9 2 0 ,0 0 2 4  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 80 5  8 0 0 ,0 0 8 0 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D o ta c ja  d la  G m in y  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y  na re a liza c ję  
za d a n ia  pn. "P o p ra w a  b e z p ie c z e ń s tw a , d o s tę p n o ś c i i 
ro zw o ju  G m in y  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y  p o p rze z  
m o d e rn iz a c ję  d ró g  g m in n y c h  i p o w ia to w y c h "

2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  Ł o w ic z  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn. 
"U tw a rd z e n ie  c ią g u  p ie s z e g o  o ra z  o d m u le n ie  ro w ó w  p rzy  
d ro d z e  p o w ia to w e j n r 2 7 2 2  E ode. K le w k ó w  - M a łs z y c e ".

• 120 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  Ł o w ic z  na d o fin a n s o w a n ie  re a liza c ji 
p rz e k a z a n y c h  z a d a ń  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  z z a k re su  
z a rz ą d z a n ia  fra g m e n te m  d ro g i p o w ia to w e j N r 2 7 4 7  E na 
o d c in k u  L is ie w ic e  - G u ź n ia

25  8 0 0 ,0 0 25  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  M ia s to  Ł o w ic z  na re a liz a c ję  z a d a n ia  ■ 
pn. "P rz e b u d o w a  u lic y  M e d y c z n e j, P a p ie sk ie j, 
T u s z e w s k ie j,  P ia s k o w e j o ra z  J a n a  P a w ła  II w z d łu ż  os. 
B ra tk o w ic e  i D roq i K ra jo w e j n r 14 w  Ł o w ic z u "

4 0 0  0 0 0 ,0 0

s

4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e ,  w  ty m  
na :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

"P rz e b u d o w a  c ią g u  d ró g  p o w ia to w y c h  n r 1322 E, 2 7 1 4  E 
i 2 7 0 0  E łą c z ą c y c h  W o je w ó d z tw o  Ł ó d z k ie  z 
M a z o w ie c k im  i p rz e b ie g a ją c y c h  p rz e z  P o w ia ty  Ł o w ick i, 
S k ie rn ie w ic k i i S o c h a c z e w s k i"

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 69 3  9 9 3 ,8 8 3 4 4  352 ,71 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 4 9  6 4 1 ,1 7

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 6 9 3  9 9 3 ,8 8 3 4 4  352 ,71 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 34 9  6 4 1 ,1 7

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 6 9 3 .9 9 3 ,8 8 3 4 4  352 ,71 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 4 9  6 4 1 ,1 7

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (Z e s p ó ł S z k ó ł 
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 3 w  Ł o w ic z u )

, 127 0 5 6 ,6 9 12 7  0 5 6 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (P o ra d n ia  
P s y c h o lo g ic z n o -P e d a g o g ic z n a  w  Ł o w ic z u )

6 7  0 0 0 ,0 0 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na te re n ię  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (O d d z ia ł 
F iz jo te ra p ii i R e h a b ilita c ji S z p ita la  Z O Z  w  Ł o w iczu  
z lo k a liz o w a n y  w  m . S ta n is ła w ó w )

4 9 9  9 3 7 ,1 9 15 0  2 9 6 ,0 2 ' 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 4 9  6 4 1 ,1 7

750 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

7 5 0 1 9 R a d y  p o w ia tó w 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Z a k u p  s y s te m u  d o  g ło s o w a n ia ■ 7 0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

W y k o n a n ie  in s ta la c ji k lim a ty z a c ji 11 0 0 0 ,0 0 ,11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

)



c

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

26 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 26 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 26 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 26  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 26 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 26 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

Z a k u p  s p rz ę tu  k w a te ru n k o w e g o  i g o s p o d a rc z e g o , 
u z b ro je n ia , te c h n ik i s p e c ja ln e j, in fo rm a ty c z n e g o , 
e le k tro n ic z n e g o ' i łą c z n o ś c i, szk o le n io w e g o , 
tra n s p o rto w e g o  o raz  m e d y c z n e q o

8 0 0 0 ,0 0

\

0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o c ie p le n ie  ś c ia n  i s tro p ó w  o ra z  m o d e rn iz a c ja  s y s te m u  
q rz e w c z e q o  s tra ż n ic y  KP  P S P  w  Ł o w ic z u

18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 192 3 7 8 ,0 0 6 3  4 7 8 ,0 0 61 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123 ,21 0 ,0 0

8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 123 4 7 8 ,0 0 6 3  4 7 8 ,0 0 60  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 123 4 7 8 ,0 0 6 3  4 7 8 ,0 0 60 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S z k o ln y  p la c  z a b a w  d la  S z k o ły  P o d s ta w o w e j S p e c ja ln e j 
p rzy  S p e c ja ln y m  O ś ro d k u  S z k o ln o  - W y c h o w a w c z y m  w  
Ł o w ic z u  w  ra m a ch  R zą d o w e g o  p ro g ra m u  R a d o s n a  
s z k o ła

123 4 7 8 ,0 0 6 3  4 7 8 ,0 0 60  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

■

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 68 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123,21 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 68  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123 ,21 0 ,0 0

K w a lif ik a c je  to  p o d s ta w a  su k c e s u 68  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123,21 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d r o w ia 260 0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 260 0 0 0 ,0 0 26 0  0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : . 260 0 0 0 ,0 0 26 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

R o zw ó j in fo rm a ty c z n y  Z e s p o łu  O p ie k i Z d ro w o tn e j w  
Ł o w ic z u

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz e b u d o w a  ze z m ia n ą  s p o s o b u  u ż y tk o w a n ia  m a g a z y n u  
a p te c z n e q o  na p o ra d n ię  u za le żn ie ń

2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  Z O Z  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  in w e s ty c ji pn. 
"R o z d z ie le n ie  k a n a liz a c ji s a n ita rn e j i d e s z c z o w e j w  Z O Z  
w  Ł o w ic z u "

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 14 7 6 6 ,7 2 14  7 6 6 ,7 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 14 7 6 6 ,7 2 14 7 6 6 ,7 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z w ro t d o ta c ji 14 7 6 6 ,7 2 14 7 6 6 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś r o d o w is k a 144 9 6 3 ,0 0 1 4 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  
z  o p ła t  i k a r  za  k o rz y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a

144 9 6 3 ,0 0 14 4  9 6 3 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : , 144 9 6 3 ,0 0 14 4  9 6 3 ,0 0  • 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0



P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (Z e s p ó ł S zkó ł 
P o n a d q im n a z ja ln y c h  N r 3 w  Ł o w ic z u )

' 126 9 6 3 ,0 0 126 9 6 3 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (P o ra d n ia  
P s y c h o lo g ic z n o -P e d a q o q ic z n a  w  Ł o w ic z u )

18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 18 2  3 1 8 ,0 8 1 182 3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u z e a .1 18 2  3 1 8 ,0 8 1 18 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 1 18 2  3 1 8 ,0 8 1 18 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na  re a liz a c ję  z a d a n ia  pn. 
"O c h ro n a  i p ro p a g o w a n ie  d z ie d z ic tw a  m a te r ia ln e j i 
d u c h o w e j k u ltu ry  K s ię ż a k ó w  Ł o w ic k ic h  ja k o  is to tn e g o  
e le m e n tu  tra d y c ji, k u ltu ry  i tu ry s ty k i w o j. łó d z k ie g o  
p o p rz e z  p o d n ie s ie n ie  s ta n d a rd u  in fra s tru k tu ry  i us łu g  
M u z e u m  w  Ł o w ic z u "

9 3 2  3 1 8 ,0 8 9 3 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  za d a n ia  pn. 
"P rz e n ie s ie n ie  p le b a n ii z  P s z c z o n o w a  dó  s k a n s e n u  w  
M a u rz y c a c h  -  II e ta p "

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pri. 
"Ł o w ic z , g m a c h  p o m is jo n a rs k i, k a p lic a  św . K a ro la  
B o ro m e u s z a  (X V II/X V III w .), k o n s e rw a c ja  fre s k ó w  
a u to rs tw a  M . A . P a llo n ie g o "

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e ,  w  ty m  
n a :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn. 
"K o n s e rw a c ja  fre s k ó w  M. A . P a llo n ie g o  w  k a p lic y  św . 
K a ro la  B o ro m e u s z a  w  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  -  II e ta p "

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m  ' 7 3 4 6  6 0 3 ,6 8 5 33 0  001 ,51 8 4 4  8 3 7 ,7 9 75 5  0 0 0 ,00 67  12 3 ,21 3 4 9  6 4 1 ,1 7

frena Kolos



i V

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXIX/218/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

1 , z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
. f iz y c z n y c h

w y d a tk i  na  
p ro g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia , 
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a rt.  5 u s t .  1 

p k t  2  i 3

1 2 3 4  • 5 6 7 • 8 9 10 11 12 13 14 , 15 16 17

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 8  7 3 2 ,0 0 2 4 9 4 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r b u d o w la n y 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 '8  7 3 2 ,0 0 . 2  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s *

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

2  0 5 9 ,0 0 2 0 5 9 ,0 0 2 0 5 9 ,0 0 2  0 5 9 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o 
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

2  0 5 9 ,0 0 2  0 5 9 ,0 0 t 2  0 5 9 ,0 0 2  0 5 9 ,0 0 . • 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m .1 3  2 8 5 ,0 0 13 2 8 5 ,0 0 • 13  2 8 5 ,0 0 10  7 9 1 ,0 0 2  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

, z  te g o :

w y d a tk i  
. b ie ż ą c e  

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +  
1 2 + 1 3 )

• z  te g o :  ,

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5 u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 

re a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

na  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5 u s t .  1 

p k t  2  i 3

1 2 3 4 5  • 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 11 2 26 ,00 8  7 3 2 ,0 0 2 4 9 4 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r b u d o w la n y 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 11 2 2 6 ,0 0 8  7 3 2 ,0 0 2  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

2 0 5 9 ,0 0 2 0 5 9 ,0 0 2 0 5 9 ,0 0 2  0 5 9 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o 
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

2  0 5 9 ,0 0 2 0 5 9 ,0 0 2 0 5 9 ,0 0 ’ 2  0 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 13 2 8 5 ,0 0 13  2 8 5 ,0 0 13  2 8 5 ,0 0 10 7 9 1 ,0 0 ' 2 4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

/ I aM

Irena Kolos





Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXIX/218/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta w  ty m

d o ta c j i p o d m io to w e j p r z e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7

J e d n o s tk i  s e k to r a  
f in a n s ó w  

p u b l ic z n y c h
N a z w a  je d n o s t k i  /  z a d a n ie 5  2 3 0  5 3 9 ,8 0 1 8 8 5  5 0 1 ,8 9 0 ,0 0 3  3 4 5  0 3 7 ,9 1

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 3 ,0 0

0 1 0 0 8 M e lio ra c je  w o d n e 1 0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 3 ,0 0

G m in a  B ie la w y 5 7 9 ,0 0 5 7 9 ,0 0

G m in a  D o m a n ie w ic e 4 7 4 ,0 0 4 7 4 ,0 0

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 80 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 5  8 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 80 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 5  8 0 0 ,0 0

G m in a  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y 2 6 0  0 0 0 ,0 0 ■ 2 6 0  0 0 0 ,0 0

G m in a  Ł o w ic z 145 8 0 0 ,0 0 14 5  8 0 0 ,0 0

G m in a  M ia s to  Ł o w ic z 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 -0 0 0 ,0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 1 5 5  2 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 5  2 3 7 ,0 0

-

85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 1 0 3 0  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 0  7 4 7 ,0 0

M ia s to  Ł ó d ź 4 5  4 6 2 ,0 0 ' 4 5  4 6 2 ,0 0

M ia s to  S ie d lc e 2 3  2 2 0 ,0 0 2 3  2 2 0 ,0 0

P o w ia t G o s ty n iń s k i 39  9 4 6 ,0 0 3 9  9 4 6 ,0 0

P o w ia t K u tn o w s k i 4 4  8 0 9 ,0 0 4 4  8 0 9 ,0 0

P o w ia t L ip sk i 106 0 3 3 ,0 0 10 6  0 3 3 ,0 0

P o w ia t N o w o s ą d e c k i 39  7 0 8 ,0 0 3 9  7 0 8 ,0 0

P o w ia t P io trk o w s k o  - T ry b u n a ls k i - 23 2  7 7 0 ,0 0 2 3 2  7 7 0 ,0 0

P o w ia t R a w s k i 61 7 3 4 ,0 0 61 7 3 4 ,0 0

P o w ia t S k ie rn ie w ic k i (z ie m s k i) 2 6 8  8 9 9 ,0 0 2 6 8  8 9 9 ,0 0

P o w ia t S u w a ls k i 4 7  5 2 2 ,0 0 4 7  5 2 2 ,0 0

P o w ia t W ie lic k i - 6 9  1 4 2 ,0 0 . 6 9  1 4 2 ,0 0

P o w ia t Z a m o js k i 51 5 0 2 ,0 0 51 5 0 2 ,0 0

„ _ ' -  -

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 12 4  4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4  4 9 0 ,0 0

M ia s to  Ł ó d ź 4  5 5 0 ,0 0 4  5 5 0 ,0 0

M ia s to  S k ie rn ie w ic e 13 8 3 5 ,0 0 13 8 3 5 ,0 0

P o w ia t G o rz o w s k i - 12 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0

P o w ia t K u tn o w s k i 14 4 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0

P o w ia t O ś w ię c im s k i 7 9 2 0 ,0 0 7 9 2 0 ,0 0

P o w ia t P ło ck i 2 4  0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0

P o w ia t R a w s k i 11 5 0 0 ,0 0 11 5 0 0 ,0 0

P o w ia t S k ie rn ie w ic k i (z ie m s k i) . 10 10 0 ,0 0 10 1 0 0 ,0 0

P o w ia t Z g ie rs k i 17 4 7 5 ,0 0 17 4 7 5 ,0 0

P o w ia t S ie ra d z k i 8 7 1 0 ,0 0 8 7 1 0 ,0 0

.854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0

8 5 4 1 7 S z k o ln e  s c h r o n is k a  m ło d z ie ż o w e 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0

G m in a  B ie la w y  - S z k o ln e  S c h ro n is k o  M ło d z ie ż o w e  
w  S o b o c ie

4  4 0 0 ,0 0 4 4 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś r o d o w is k a 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  
ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  ze  
ś r o d o w is k a

30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  d la  g m in  na s e le k ty w n ą  z b ió rk ę  o d p a d ó w , 
w  tym :

30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0

G m in a  B ie la w y 2 7 0 0 ,0 0 2 7 0 0 ,0 0

G m in a  C h ą ś n o 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

G m in a  D o m a n ie w ic e 3 5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0

G m in a  K ie rn o z ia 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0



G m in a  K o c ie rz e w 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0
G m in a  Ł o w ic z 3 5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0
G m in a  Ł y s z k o w ic e 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0
G m in a  M ia s ta  Ł o w ic z a 2 4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0
G m in a  N ie b o ró w 3 5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0
G m in a  Z d u n y 7 4 0 0 ,0 0 7 4 0 0 ,0 0

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 3 2 3 4  0 4 9 ,8 0 1 885 50 1 ,8 9 0 ,0 0 1 34 8  54 7 ,91
9 2 1 1 4 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu r y 4 8 8  5 8 0 ,0 0 4 8 8  58 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C e n tru m  K u ltu ry , T u ry s ty k i i P ro m o c ji Z ie m i 
Ł o w ic k ie j

4 8 8  5 8 0 ,0 0 4 8 8  5 8 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib l io te k i 2 4 0  3 0 0 ,0 0 24 0  30 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
B ib lio te k a  P o w ia to w a  w  Ł o w ic z u 2 4 0  3 0 0 ,0 0 24 0  3 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u z e a 2  5 0 5  16 9 ,8 0 1 156 62 1 ,8 9 0 ,0 0 1 34 8  54 7 ,91
M u z e u m  w  Ł o w ic z u 2 5 0 5  16 9 ,8 0 1 156 6 2 1 ,8 9 1 3 4 8  547 ,91

J e d n o s tk i  n ie  
n a le ż ą c e  d o  

s e k to r a  f in a n s ó w  
p u b l ic z n y c h

N a z w a  je d n o s t k i  /  z a d a n ie 1 6 9 2  5 6 0 ,0 0 1 5 0 0  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 191 8 0 0 ,0 0

630 T u ry s ty k a 15  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0
6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu r y s ty k i  . 15  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0

D z ia ła n ia  na rz e c z  u p o w s z e c h n ia n ia  i ro zw o ju  
tu ry s ty k i na te re n ie  p o w ia tu

15 0 0 0 ,0 0 - 15 0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2 8 4  0 9 9 ,0 0 1 2 8 4  0 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 2 5 9  7 9 9 ,0 0 1 25 9  7 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S p ó łk a  C y w iln a  B a k a ła rz 11 4  6 2 4 ,0 0 114 6 2 4 ,0 0
Z a k ła d  D o s k o n a le n ia  Z a w o d o w e g o 12 6  15 0 ,0 0 - 1 2 6 -1 5 0 ,0 0
P ija rs k ie  L ic e u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w. Ł o w ic z u 1 0 1 9  0 2 5 ,0 0 1 01 9  0 2 5 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 2 4  3 0 0 ,0 0 24  30 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Z a k ła d  D o s k o n a le n ia  Z a w o d o w e g o 2 4  3 0 0 ,0 0 2 4  3 0 0 ,0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 86  8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 86  8 0 0 ,0 0
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 86  8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 86  8 0 0 ,0 0

D o ta c je  d la  o rg a n iz a c ji p o z a rz ą d o w y c h  lub 
p o d m io tó w  p ro w a d z ą c y c h  d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  
p u b lic z n e g o  na  za d a n ia  w  z a k re s ie  o rg a n iz a c ji i. 
p ro w a d z e n ia  p la c ó w e k  o p ie k u ń c z o  - 
w y c h o w a w c z y c h

86  8 0 0 ,0 0 86  8 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o l i t y k i ' 
s p o łe c z n e j

98  6 4 0 ,0 0 98  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 ‘ 0 ,0 0

85311 R e h a b il i ta c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

98  6 4 0 ,0 0 98  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a ję c io w e j w  P a rm ie 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0

W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a ję c io w e j w  U rz e c z u 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 1 1 8  0 2 1 ,0 0 . 118 0 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u r s y  s z k o ln e 1 1 8  0 2 1 ,0 0 11 8  0 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B u rsa  d la  D z ie w c z ą t p rzy  K la s z to rz e  S ió s tr  
B e rn a rd y n e k  w  Ł o w ic z u

11 8  0 2 1 ,0 0 118 0 2 1 ,0 0

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 10  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0
9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 10  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry , s z tu k i, o c h ro n y  d ó b r 
k u ltu ry  i tra d y c ji

10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

926 K u ltu r a  f iz y c z n a 80  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 80  0 0 0 ,0 0
9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j 80  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 80 0 0 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  ku ltu ry  
fiz y c z n e j

80  0 0 0 ,0 0 80  0 0 0 ,0 0

O G O Ł E M 6 9 2 3  09 9 ,8 0 3 38 6  2 6 1 ,8 9 0 ,0 0 3 53 6  837 ,91

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

/OArO K
Irena Kolos


